PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2013                                                                                                 № 238
станица Вышестеблиевская
О назначении ответственного за проведение мониторинга цен  и
маркетинговых исследований в администрации Вышестеблиевского
сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 июля 2011 года  № 1174-р «Об утверждении методических рекомендаций по расчету начальной (максимальной) цены государственного контракта, гражданско-правового договора бюджетного учреждения при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд и нужд бюджетных учреждений Краснодарского края», в целях экономного и эффективного расходования бюджетных и внебюджетных средств, совершенствования порядка размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Вышестеблиевского    сельского    поселения    Темрюкского     района
п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко) исключить  проплату муниципальных контрактов и договоров, без предоставления заказчиками мониторинга цен и  маркетинговых исследований.
2. Назначить ответственной за проведение мониторинга цен в сфере осуществления электронных торгов и  муниципальных закупок эксперта по муниципальным закупкам А.А. Бурлака.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района

       Н.Д. Шевченко